COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 020/2016-COGEPS

COMUNICA O PRAZO FINAL PARA A ENTREGA

DA DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO

DO CURRÍCULO DO 33º CONCURSO PÚBLICO

PARA DOCENTES – CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS E APLICADAS – CCSA – CAMPUS DE

FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto no Cronograma e no artigo 49 do Edital nº 113/2016-GRE, de 15

de agosto de 2016;

- o disposto na Resolução nº 199/2015-CEPE, de 10 de dezembro de 2015;

 TORNA PÚBLICO:

1.  O prazo final para a entrega da documentação para a avaliação do

currículo até às 17h do dia 07 de outubro de 2016, no Setor de Recursos

Humanos do Campus de Foz do Iguaçu.

2. O candidato poderá enviar via correios na modalidade “Sedex” que

deverá ser postada até dia 07 de outubro de 2016, para o seguinte

endereço: UNIOESTE/Coordenadoria Geral de Concursos e Processos

Seletivos (COGEPS), Rua Universitária nº 1619, Jardim Universitário, Caixa

Postal 000701, CEP 85819-110, Cascavel, Estado do Paraná.

3. A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para a

avaliação do currículo será publicada em Comunicado da COGEPS até às

17h do dia 17 de outubro de 2016.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de outubro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE